
671123-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 671123-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługi związane z odbiorem, transportem i 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz PSZOK
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA RACZKI
E-mail: ug@raczki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz 
PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych powstałych i 
zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu Gminy 
Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz zgodny z Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki, Uchwałą w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: b29e33ef-b48e-4c2b-a362-fca496478870
Poprzednie ogłoszenie: 531526-2024
Wewnętrzny identyfikator: ROL.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: https://raczki.logintrade.net

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Raczki

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/671123-2024
mailto:ug@raczki.pl
https://raczki.logintrade.net


671123-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI USŁUGI ZWIĄZANE Z ODBIOREM, 
TRANSPORTEM I ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU 
GMINY RACZKI ORAZ PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych powstałych i 
zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu Gminy 
Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz zgodny z Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki, Uchwałą w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ROL.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Opcje:
Opis opcji: Zastosowanie prawa opcji oznacza, że prognozowana w § 4 ust. 2 Zał. Nr 2 do 
SWZ ilość odpadów może ulec zwiększeniu o 25%, do wysokości maksymalnie 25% 
wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego § 4 ust. 1 Zał. Nr 2 do SWZ. 13. Zasady i 
warunki uruchomienia prawa opcji zostały określone w § 5 Zał. nr 2 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Raczki

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.



671123-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KIO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA RACZKI
Organizacja podpisująca umowę: GMINA RACZKI

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 857 470,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MPO Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 857 470,40 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ROL.271.1.2024
Data wyboru zwycięzcy: 15/10/2024
Data zawarcia umowy: 28/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: GMINA RACZKI

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA RACZKI
Numer rejestracyjny: NIP: 8442141606
Numer rejestracyjny: REGON: 790670935
Adres pocztowy: ul. Plac Kościuszki 14  
Miejscowość: Raczki
Kod pocztowy: 16-420
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
E-mail: ug@raczki.pl
Telefon: 875686426
Adres strony internetowej: www.raczki.pl
Profil nabywcy: https://raczki.logintrade.net

mailto:ug@raczki.pl
http://www.raczki.pl
https://raczki.logintrade.net


671123-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: MPO Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 54220201038
Adres pocztowy: ul. 42 Pułku Piechoty 48  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KIO
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b69215b4-c293-41aa-8981-d3096dfb0f9d - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 14:29:13 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 671123-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024


		2024-11-04T23:13:10+0000




